

Dodatek č. 1 ke smlouvě

číslo: 149 321 000

na akci: „ČOV Dašice – Rekonstrukce technologií elektro“

I.**Smluvní strany**

1/ **Objednatel:** **Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.**
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999
zastoupena: Ing. Aleš Vavříčka, ředitel společnosti a místopředseda představenstva
IČO: 60108631
DIČ: CZ60108631
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č. účtu: 17699313/0300
telefon: 466 798 411
fax: 466 304 643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávnění jménem objednatele jednat:

Ing. Dyntar Vítězslav – technický náměstek, Ing. Fialková Gabriela – vedoucí technicko-investičního oddělení

(dále také jen „objednatel“ nebo „příkazce“)

a

2/ **Zhotovitel:** **SITEL, spol. s r.o.**
sídlo/místo podnikání: Baarova 957/15, 140 00, Praha 4
společnost je zapsána u Městského soudu v Praze
zastoupena: Ing. Jan Novák CSc., ředitel a jednatel
IČO: 44797320
DIČ: CZ44797320
bankovní spojení: ČSOB Praha 5, Radlická 333/150
číslo účtu: 892803/0300
telefon: +420 267 198 111
fax: +420 267 198 222
e-mail: sitel@sitel.cz
ve věcech smluvních oprávnění jménem zhotovitele jednat a podepisovat:
Ing. Jíří Kohn MBA
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a podepisovat:
Bc. Petr Sodoma, Jan Hrala
(dále také jen „zhotovitel“ nebo „příkazník“)

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo číslo 1.

ČOV Dašice

Rekapitulace - ČOV Dašice zemní práce

Část	<i>Dodávky</i>	<i>Montáže</i>	<i>Cena</i>
Zemní práce	35 585	148 962	184 547
EZS	44 286	52 819	97 105
požadavky VaK	33 449	18 648	52 097
Celkem v CZK bez DPH	113 320	220 429	333 749

ČOV Dašice

ČOV Dašice zemní práce							35 585		148 962		184 547		
Zemní práce													
Pol.č.	Popis položky			M.j.	Množ.	Jedn. cena dod.	Celk.cena dod.	Jedn. cena mon.	Celk.cena mon	Jedn. cena	Celk.cena bez DPH	DPH	Celková cena vč. DPH
1			2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
-	-	-	-	-	-	Kč	Kč	Kč	Kč	Kč	Kč	Kč	Kč
	Zemní práce mimo komunikaci			kpl	1	35 585	35 585	148 962	148 962	184 547	184 547		
	278 m	Rýha se záhozem 50x70											
	278 m	Lože kabelové (písek, cihla, výstražná folie) 50cm											
	145 m	Trubka ohebná pro optiku tlustostěnná 14/10mm, červená											
	113 m	Trubka ohebná korugovaná 110mm											
	200 m	Trubka HDPE											
	2 m3	Bourání betonu											
	2 m3	Beton B16											
	kpl	skládkovné											
	kpl	znovuobnovení zámkové dlažby											
	kpl	pokládka chrániček											
	kpl	doprava											
	kpl	geo zaměření skutečný stav											
Celkem	Přenos do souhrné tabulky						35 585		148 962		184 547		

EZS
ČOV Dašice

44286,00

52819,00

97105,00

Pol.č.	Popis položky	M.j.	Množ.	Jedn. cena dod.	Celk.cena dod.	Jedn. cena mon.	Celk.cena mon	Jedn. cena	Celk.cena bez DPH	
1		2	3	4	5,00	6,00	7,00	8,00	9,00	10,00
		ČOV Dašice								
1	GFlex 100 (V3) -ústředna v plastovém krytu (17Ah) s komunikátorem bez klávesnice	ks	1	8 700,00 Kč	8 700,00 Kč	2 750,00 Kč	2 750,00 Kč	11 450,00 Kč	11 450,00 Kč	
2	GFlex (V3) Ethernet TCP/IP komunikátor	ks	1	7 975,00 Kč	7 975,00 Kč	242,00 Kč	242,00 Kč	8 217,00 Kč	8 217,00 Kč	
3	Dveřní modul DCM, max. 2 čtečky RS-485, 1 dveře, BUS2	ks	1	6 193,00 Kč	6 193,00 Kč	660,00 Kč	660,00 Kč	6 853,00 Kč	6 853,00 Kč	
4	Bezkontaktní multitechnol.čtečka (RP10 SE)	ks	1	3 576,00 Kč	3 576,00 Kč	990,00 Kč	990,00 Kč	4 566,00 Kč	4 566,00 Kč	
7	Skříň pro hlavice XALD01 plastová 1 otvor antracitový kryt	ks	1	168,50 Kč	168,50 Kč	- Kč	- Kč	168,50 Kč	168,50 Kč	
8	Jednotka spínací ZENL1121 0/1 zadní montáž pro krabice XAL	ks	1	168,50 Kč	168,50 Kč	- Kč	- Kč	168,50 Kč	168,50 Kč	
9	Hlavice stiskací ZB5AA4 rudá lícující	ks	1	168,50 Kč	168,50 Kč	242,00 Kč	242,00 Kč	409,20 Kč	410,50 Kč	
10	LCD klávesnice	ks	1	3 362,00 Kč	3 362,00 Kč	297,00 Kč	297,00 Kč	3 659,00 Kč	3 659,00 Kč	
11	AKU 12V/17Ah se šroubovými svorkami M5 a životností až 5 let, VdS	ks	1	1 158,00 Kč	1 158,00 Kč	66,00 Kč	66,00 Kč	1 224,00 Kč	1 224,00 Kč	
12	PIR detektor	ks	7	985,00 Kč	6 895,00 Kč	495,00 Kč	3 465,00 Kč	1 480,00 Kč	10 360,00 Kč	
13	MG kontakt čtyřdrátový s pracovní mezerou 25mm	ks	2	190,00 Kč	380,00 Kč	495,00 Kč	990,00 Kč	685,00 Kč	1 370,00 Kč	
14	Plastová nízká propojovací krabice, 15+1 pájecích svorek	ks	2	271,00 Kč	542,00 Kč	231,00 Kč	462,00 Kč	502,00 Kč	1 004,00 Kč	
15	Kabel EZS/UTP	m	250	11,45 Kč	2 862,50 Kč	15,40 Kč	3 850,00 Kč	26,85 Kč	6 712,50 Kč	
16	průrazy,sekání,uklid, pomocné práce	kpl	1	- Kč	- Kč	10 205,00 Kč	10 205,00 Kč	10 205,00 Kč	10 205,00 Kč	
17	oživení, zkušební provoz, revize, zaškolení obsluhy,konfigurace,inženýrská činnost, koordinace přenosů	kpl	1	- Kč	- Kč	28 600,00 Kč	28 600,00 Kč	28 600,00 Kč	28 600,00 Kč	
18	doprava	kpl	1	532,00 Kč	532,00 Kč	- Kč	- Kč	532,00 Kč	532,00 Kč	
19	pomocný materiál	kpl	1	1 605,00 Kč	1 605,00 Kč	- Kč	- Kč	1 605,00 Kč	1 605,00 Kč	
	Celkem				44 286,00 Kč		52 819,00 Kč		97 105,00 Kč	

ČOV Dašice

úprava FIEDLER, tlak vody, hladina přívalové vody, PC obsluha

33 449

18 648

52 097

Pol.č.	Popis položky			M.j.	Množ.	Jedn. cena dod.	Celk.cena dod.	Jedn. cena mon.	Celk.cena mon.	Jedn. cena	Celk.cena bez DPH	DPH	Celková cena vč. DPH
1	2			3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
-	-	-	-	-	-	Kč	Kč	Kč	Kč	Kč	Kč	Kč	Kč

kpl

1

33 449

33 449

18 648

18 648

52 097

52 097

úprava kabeláže a zapojení Fiedler-kyslík, Parshall, PLC

JYTY 12x1

nová kabeláž přívalová voda biologický blok

úprava software GDF

nosné konstrukce

PC All In One Lenovo V410z, UPC APS 500VA

Celkem	Přenos do souhrnné tabulky						33 449		18 648		52 097		
---------------	----------------------------	--	--	--	--	--	--------	--	--------	--	--------	--	--